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Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.

Projekty grupowe – realne problemy bezpieczeństwa

Symulacje – decyzje w warunkach kryzysowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach i instytucjach.

Wykłady z praktykami – eksperci z branży.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Ochrona ludności

Instytucjonalny system bezpieczeństwa wewnętrznego

Prawne aspekty bezpieczeństwa wewnętrznego

Zarządzanie bezpieczeństwem

Kontrola i audyt bezpieczeństwa

Procedura administracyjna

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Systemy ochrony ludności i obrony cywilnej

Ochrona infrastruktury krytycznej

Organizacja systemów ratownictwa

Ratownictwo taktyczne w stanach zagrożenia

Elementy survivalu

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

76 godzin nauki jednego języka obcego ( po 30 godzin w semestrze, 2 i 3).
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Na studiach niestacjonarnych:

64 godziny nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.
Możesz wybrać: j. angielski.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480
godzin praktyk zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie zgodnym z
kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów masz
też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi współpracujemy,
dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Bronisz pracę magisterską, która rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z
Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. By uzyskać tytuł magistra.
Pracę musisz obronić przed komisją.

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia z
podyplomowymi na Uniwersytecie WSB Merito,
należy:

ukończyć studia I stopnia (licencjackich lub
inżynierskich),

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji.
 
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/lodz/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/lodz/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/stypendia-i-znizki

